

NEWS RELEASE

2025 年 5 月 27 日 株式会社 池田模範堂

当社初の公式オンラインショップ オープン

~ 2025年5月12日始動 プレゼントキャンペーンも開催中! ~

このたび、株式会社池田模範堂(本社:富山県中新川郡上市町、代表取締役社長:池田嘉津弘)は、 公式オンラインショップ「池田模範堂 オンラインショップ」を、5月12日(月)にオープンし、 商品販売を開始いたしました。



サイト URL: https://shop.ikedamohando.co.jp

オープンを記念して、夏場の股間のかゆみから世界を救う正義のヒーロー「股間戦士エムズーン」のフィギュアが当たるプレゼントキャンペーンを開催いたします。

今後は、オンライン限定商品の発売や、EC サイト会員向けキャンペーンの開催を予定しております。

唯一無比のこだわりがある公式オンラインショップとして、お客様とつながる EC サイトを目指してまいります。

Oオープンキャンペーン

股間戦士エムズーン プレゼントキャンペーン

※キャンペーン応募期間:5/12(月)~8/31(日)

夏場の股間のかゆみから世界を救う正義のヒーロー「股間戦士エムズーン」のフィギュアが 当たるプレゼントキャンペーンを開催。

「池田模範堂 オンラインショップ」への会員登録で届くメールよりご応募いただけます。 詳しくは特設サイトをご確認ください。

特設サイト URL: https://shop.ikedamohando.co.jp/shop/pages/campaign_delicare-ms001



〇公式オンラインショップ「池田模範堂 オンラインショップ」

アクセス方法

池田模範堂ウェブサイト TOP ページ上部の「公式オンラインショップ」からお進みください。 ※外部サイトに移動します。



くメディア関係のお問い合わせ先>

株式会社池田模範堂

広報・社会貢献グループ 山岸 / 大泉

電話: 076-472-1133 (本社代表) FAX: 076-472-0092

本社:富山県中新川郡上市町神田 16 番地 営業時間 8:30~17:30 / 月~金 (祝日を除く) URL:<u>https://www.ikedamohando.co.jp/</u>

<EC サイトでのご注文に関するお問い合わせ先>

株式会社池田模範堂 オンラインショップカスタマーセンター

電話: 03-4405-9474

 $E\text{-mail}: \underline{inquiry@info.ikedamohando.co.jp}$

営業時間 9:30~17:00 / 月~金(祝日・その他店舗の休業日を除く) URL: <u>https://shop.ikedamohando.co.jp/shop/contact/draft</u>

